

JPALM Holding IVS

Tibirkegade 5 2 th
2200 København N

Årsrapport
1. juli 2019 - 30. juni 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

01/12/2020

Jørgen Palm Petersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

JPALM Holding IVS

Tibirkegade 5 2 th

2200 København N

e-mailadresse: jp@palmrevision.dk

CVR-nr: 39181827

Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at eje og investere i virksomheder og værdipapirer samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019/20 er kr. 24.550. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresse	1		59.986
Bruttofortjeneste/Bruttotab		0	-900
Resultat af ordinær primær drift		0	-900
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser	1	24.550	59.986
Øvrige finansielle omkostninger		0	-11
Ordinært resultat før skat		24.550	59.075
Skat af årets resultat	2	0	0
Årets resultat		24.550	59.075
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		24.550	10.986
Overført til reserve for iværksætterselskab		0	49.000
Overført resultat		0	-911
I alt		24.550	59.075

Balance 30. juni 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		85.135	60.585
Finansielle anlægsaktiver i alt	3	85.135	60.585
Anlægsaktiver i alt		85.135	60.585
Likvide beholdninger		0	401
Omsætningsaktiver i alt		0	401
Aktiver i alt		85.135	60.986

Balance 30. juni 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		1.000	1.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...		34.536	10.986
Reserve for Iværksætterselskab		49.000	49.000
Overført resultat		-911	-911
Egenkapital i alt		83.625	60.075
Gæld til banker		0	311
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		1.510	600
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.510	911
Gældsforpligtelser i alt		1.510	911
Passiver i alt		85.135	60.986

Noter

1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Andel af resultat efter skat, tilknyttede virksomheder	24.550	59.986
Afskrivning på goodwill, tilknyttede virksomheder	0	0
Andel af resultat efter skat, associerede virksomheder	0	0
Afskrivning på goodwill, associerede virksomheder	0	0
	24.550	59.986

2. Skat af årets resultat

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	0	0

3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	25.100	xxx.xxx
Tilgang	0	xxx.xxx
Afgang	0	-xxx.xxx
Kostpris ultimo	25.100	xxx.xxx
Nettoopskrivninger primo	35.485	xxx.xxx
Andel i årets resultat jf. note	24.550	xxx.xxx
Udloddet udbytte	0	-xxx.xxx
Nettoopskrivninger ultimo	60.035	xxx.xxx
Regnskabsmæssig værdi ultimo	85.135	xxx.xxx
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill	xxx.xxx	xxx.xxx

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Palm Revision ApS, København	50%	170.071	49.100
Palm & Kornerup-Bang Holding IVS, København	50%	200	0

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser i regnskabsåret.

5. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser eller aktiver pantsat som sikkerhed i regnskabsåret.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019/20
Gennemsnitligt antal ansatte	0